

## Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pitimbu Gabinete da Prefeita

# DIÁRIO OFICIAL

# ANO XIX PITIMBU, 22 DE SETEMBRO DE 2021 EDICÃO Nº 093

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU GABINETE DA PREFEITA



## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho Secretário de Administração

### SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 08.916.785/0001-59

## DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 (Distribuição Gratuita)

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

EXTRATO DE ADITIVO (PRORROGAÇÃO PRAZO)

#### PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2021 DISPENSA Nº 023/20211

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE GASOLINA DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU-PB

OBJETIVO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO

CONTRATADO: S VELOSO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA CNPJ n.º 08.808.826/0001-93 VIGENCIA DO ADITIVO: 15 DE SETEMBRO DE 2021 A 29 DE OUTUBRO 2021.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 107 LEI FEDERAL N. 14.133/2021.

PITIMBU-PB, 14 DE SETEMBRO DE 2021

----- FIM DA EDIÇÃO -----